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ALLEGATO “A” AL DECRETO N. 3 DEL 27.02.2023 

 
  

 P.R.G. 

F
G

.

 Mapp. 

e
x

 M
a

p
p

.

Z
o

n
a

 o
m

o
g

e
n

e
a

E
s

p
ro

p
ri

o
 m

q

S
e

rv
it

ù
 d

i 
c

o
n

d
o

tt
a

 m
q

.

O
c

c
u

p
a

z
io

n
e

 t
e

m
p

o
ra

n
e

a
 

m
q

.

In
d

e
n

n
it

à
 d

i 
e

s
p

ro
p

ri
o

In
d

e
n

n
it

à
 d

i 
s

e
rv

it
ù

  
d

i 

c
o

n
d

o
tt

a
 1

/3
 i

n
d

e
n

n
.d

i 

e
s

p
ro

p
ri

o

In
d

e
n

n
it

à
 d

i 
o

c
c

u
p

a
z
io

n
e

 

te
m

p
o

ra
n

e
a

 m
e

n
s

il
e

 1
/1

2
 

d
e

ll
a

 i
n

d
e

n
n

. 
a

n
n

u
a

D
u

ra
ta

 o
c

c
u

p
a

z
io

n
e

 

te
m

p
o

ra
n

e
a

 i
m

 m
e

s
i

In
d

e
n

n
it

à
 d

i 
e

s
p

ro
p

ri
o

In
d

e
n

n
it

à
 d

i 
s

e
rv

it
ù

 d
i 

c
o

n
d

o
tt

a

In
d

e
n

n
it

à
 d

i 
o

c
c

u
p

a
z
io

n
e

 

te
m

p
o

ra
n

e
a

T
O

T
A

L
E

 I
N

D
E

N
N

IT
A

'

A
c

c
o

n
to

 8
0

%
 i

n
d

e
n

n
it

à
 d

i 

e
s

p
ro

p
ri

o

A
c

c
o

n
to

 8
0

%
 i

n
d

e
n

n
it

à
 d

i 

s
e

rv
it

ù

In
d

e
n

n
it

à
 d

i 
e

s
p

ro
p

ri
o

In
d

e
n

n
it

à
 d

i 
s

e
rv

it
ù

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

  1*4 2*5 3*6*7 8+9+10 8*80% 9*80% 8 9

1/1/2 REGOLA COMUNIONE FAMILIARE DI TUTTA DANTA C.F. 00137940250 (1/1) 6 44  56 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 56,00 € 18,67 € 74,67 € 44,80 €

6 46 71 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 71,00 € 23,67 € 94,67 € 56,80 €

Totale 101,60 €

DE BETTIN FULVIO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 11/12/1945 - DBTFLV45T11I088N (1/2) 6 54 E 27 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 27,00 € 9,00 € 36,00 € 13,50 €

DE BETTIN IDILIO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 26/11/1939 - DBTDLI39S26I088O (1/2)  24     10,80 €

3/5 DE BETTIN ATTILIO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 11/07/1939 - DBTTTL39L11I088T (1/1) 6 33 E 52 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 52,00 € 17,33 € 69,33 € 52,00 €

4/6 CASANOVA DE MARCO TIZIANO nato a AURONZO DI CADORE (BL) il 02/01/1967 - CSNTZN67A02A501J (1/2) 6 45 E 182 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 182,00 € 60,67 € 242,67 € 91,00 €

CESCO CANCIAN ELISABETTA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 08/07/1938 - CSCLBT38L48I088G (1/2)      91,00 €

5/7 DE BERNARDIN BISSA STEFANINA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 23/12/1944 - DBRSFN44T63I088G (1/1) 6 49 E 119 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 119,00 € 39,67 € 158,67 € 95,20 €  

6/8 DE ZOLT PONTE BRUNO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 16/03/1943 - DZLBRN43C16I088X (1/1) 6 28 E 250 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 250,00 € 83,33 € 333,33 € 200,00 €  

7/9 CESCO CANCIAN FLORA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 19/11/1944 CSCFLR44S59I088L Comproprietario 6 27 E 175 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 175,00 € 58,33 € 233,33 € 6,49 €

DE MARTIN PINTER ODILIA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 20/07/1938 DMRDLO38L60I088G Comproprietario   6,49 €

DE ZOLT PONTE LUIGI nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 07/03/1889 Comproprietario 6,49 €

CESCO CANCIAN ESTERINA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 22/09/1939 CSCSRN39P62I088D Comproprietario 6,49 €

CESCO CANCIAN ONELIA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 16/09/1942 CSCNLO42P56I088Z Comproprietario 6,48 €

CESCO CANCIAN SUSANNA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 28/07/1936 CSCSNN36L68I088B Comproprietario 6,48 €

DE MARTIN PINTER ANNIBALE nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 26/02/1923 DMRNBL23B26I088I Comproprietari 6,48 €

DE MARTIN PINTER GIANNINO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 20/02/1925 DMRGNN25B20I088L Comproprietario 6,48 €

DE MARTIN PINTER LUIGI nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 06/11/1919 DMRLGU19S06I088P Comproprietario 6,48 €

DE MARTIN PINTER SILVIO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 09/01/1934 DMRSLV34A09I088J Comproprietario 6,48 €

DE MARTIN PINTER VITTORIO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 02/04/1929 DMRVTR29D02I088L Comproprietario 6,48 €

DE ZOLT LISABETTA LUIGIA FU MANSUETO Comproprietario 6,48 €

DE ZOLT LISABETTA VIRGINIA FU MANSUETO Comproprietario 6,48 €

DE ZOLT MAURIZIO nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 11/02/1901 Comproprietario 6,48 €

DE ZOLT PONTE CASIMIRO nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 03/03/1893 Comproprietario 6,48 €

DE ZOLT PONTE LUIGIA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 06/07/1924 DZLLGU24L46I088U Comproprietario 6,48 €

CESCO CANCIAN VALENTINO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 17/10/1904 CSCVNT04R17I088Z compr.ed usufr.parz. 6,48 €

DE ZOLT LISABETTA EMILIO nato a LA SPEZIA (SP) il 08/04/1960 DZLMLE60D08E463T Comproprietario 6,48 €

DE ZOLT PONTE ONIFRIO nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 30/04/1895 Comproprietario 6,48 €

DE MARTIN PINTER FABRIZIO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 13/02/1963 DMRFRZ63B13I088X Comproprietario 6,48 €

DE MARTIN PINTER NEVIO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 30/10/1954 DMRNVE54R30I088P Comproprietario 6,48 €

DE ZOLT LISABETTA FLORIANO nato a BELLUNO (BL) il 13/02/1948 DZLFRN48B13A757W Proprieta' 1/48 6,48 €

DE ZOLT LISABETTA MARGHERITA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 16/11/1954 DZLMGH54S56I088Z Proprieta' 1/48 6,48 €

DE ZOLT LISABETTA MARIA LUISA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 24/09/1930 DZLMLS30P64I088B Proprieta' 3/18 6,48 €

DE MARTIN PINTER CASIMIRO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 27/05/1960 DMRCMR60E27I088N Proprieta' 1/48 6,48 €

DE MARTIN PINTER MARIO nato a AURONZO DI CADORE (BL) il 08/11/1962 DMRMRA62S08A501E Proprieta' 1/48 6,48 €

PELLIZZAROLI ETTORE nato a SANTO STEFANO DI CADORE (BL) il 17/06/1951 PLLTTR51H17C919G Proprieta' 4/24 6,48 €

Pagamento acconti Deposito indennità Indennità di esproprio  Superfici presunte   DATI CATASTALI 
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  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

  1*4 2*5 3*6*7 8+9+10 8*80% 9*80% 8 9

8/10 DE ZOLT LISABETTA FLORIANO nato a BELLUNO (BL) il 13/02/1948 - DZLFRN48B13A757W (1/48) 6 53 E 30 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 30,00 € 10,00 € 40,00 € 1,11 €

DE ZOLT LISABETTA MARGHERITA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 16/11/1954 - DZLMGH54S56I088Z (1/48) 1,12 €

CESCO CANCIAN ESTERINA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 22/09/1939 CSCSRN39P62I088D Comproprietario 1,12 €

CESCO CANCIAN FLORA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 19/11/1944 CSCFLR44S59I088L Comproprietario 1,12 €

CESCO CANCIAN ONELIA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 16/09/1942 CSCNLO42P56I088Z Comproprietario 1,11 €

CESCO CANCIAN SUSANNA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 28/07/1936 CSCSNN36L68I088B Comproprietario 1,11 €

CESCO CANCIAN VALENTINO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 17/10/1904 CSCVNT04R17I088Z comproprietario 1,11 €

DE MARTIN PINTER ANNIBALE nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 26/02/1923 DMRNBL23B26I088I Comproprietario 1,11 €

DE MARTIN PINTER GIANNINO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 20/02/1925 DMRGNN25B20I088L Comproprietario 1,11 €

DE MARTIN PINTER Leo nato a SAN PIETRO CADORE (BL) il 01/06/1946 (CF DMRLEO46H01I088Z) Comproprietario 1,11 €

DE MARTIN PINTER LUIGI nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 06/11/1919 DMRLGU19S06I088P Comproprietario 1,11 €

DE MARTIN PINTER ODILIA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 20/07/1938 DMRDLO38L60I088G Comproprietario 1,11 €

DE MARTIN PINTER SILVIO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 09/01/1934 DMRSLV34A09I088J Comproprietario 1,11 €

DE MARTIN PINTER VITTORIO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 02/04/1929 DMRVTR29D02I088L Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT LISABETTA EMILIO nato a LA SPEZIA (SP) il 08/04/1960 DZLMLE60D08E463T Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT LISABETTA Giuseppe nato a SAN PIETRO CADORE (BL) il 28/06/1932 (CF DZLGPP32H28I088N) Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT LISABETTA Lidia nata a SAN PIETRO CADORE (BL) il 09/02/1928 (CF DZLLDI28B49I088G) 1,11 €

DE ZOLT LISABETTA LUIGIA FU MANSUETO Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT LISABETTA MARIA LUISA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 24/09/1930 DZLMLS30P64I088B Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT LISABETTA Ruggero nato a SAN PIETRO CADORE (BL) il 22/07/1921 (CF DZLRGR21L22I088I) Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT LISABETTA Virginia ; Fu Mansueto Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT MAURIZIO nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 11/02/1901 Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT PONTE CASIMIRO nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 03/03/1893 Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT PONTE Giovannina nata a SAN PIETRO CADORE (BL) il 06/10/1928 (CF DZLGNN28R46I088V) Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT PONTE Luigi nato a SAN PIETRO CADORE (BL) il 07/03/1889 Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT PONTE LUIGIA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 06/07/1924 DZLLGU24L46I088U Comproprietario 1,11 €

DE ZOLT PONTE ONIFRIO nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 30/04/1895 Comproprietario 1,11 €

9/11/13 BARES ALESSANDRO nato a MILANO (MI) il 02/10/1937 - BRSLSN37R02F205L (1/36) 6 26 E 128 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 128,00 € 42,67 € 170,67 € 12,04 €

/14 BARES AMEDEO nato a PIEVE DI CADORE (BL) il 11/12/1963 - BRSMDA63T11G642H (1/36) 6 24 E 289 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 289,00 € 96,33 € 385,33 € 12,04 €

BARES ELISABETTA nata a MILANO (MI) il 15/12/1966 - BRSLBT66T55F205F (1/36) 6 30 E 16 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 16,00 € 5,33 € 21,33 € 12,04 €

DE RIGO PITER GIORGIO nato a CORTINA D'AMPEZZO (BL) il 02/12/1964 - DRGGRG64T02A266T (7/24)  101,03 €

DE RIGO ROBERTO nato a SAN NICOLO' DI COMELICO (BL) il 23/05/1960 - DRGRRT60E23I063I (7/24) 126,29 €

DE ZOLT LISABETTA ARRIGO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 18/10/1908 DZLRRG08R18I088K (comproprietario) 28,86 €

DE ZOLT LISABETTA LINA (Comproprietario) 28,86 €

MARCHIORI CLEMENTINA nata a FRANCIA (EE) il 22/10/1951 MRCCMN51R62Z110D (Comproprietario) 28,86 €

MARCHIORI LUIGI RICCARDO nato a FRANCIA (EE) il 20/09/1949 MRCLRC49P20Z110I (Comproprietario) 28,86 €

CESCO GASPARE ADELE FU MARCO (Usufruttuario parziale) 28,86 €

10/12 SOCIETA SEMPLICE SANTO STEFANO DI MAURIZIO & MICHELE SAMMARTINI con sede in Bassano del Grappa (1/1) 6 25 E 387 2,00 €   1,00 € 0,01 € 24 387,00 € 129,00 € 516,00 €  309,60 €

Pagamento acconti Deposito indennità Indennità di esproprio  Superfici presunte   DATI CATASTALI 
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Il Soggetto Attuatore 
Ripristino Servizio Idrico 

- dott. Ing. Marco Bacchin – 
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  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

  1*4 2*5 3*6*7 8+9+10 8*80% 9*80% 8 9

11/15 CESCO RESIA GIOVANNA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 18/07/1920 CSCGNN20L58I088G Usufruttuario parziale 6 31 E 45 2,00 €   1,00 € 0,01 € 24 45,00 € 15,00 € 60,00 € 2,50 €

DEL ZOLT MATTANA ALI nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 12/06/1954 Comproprietario per 3/6 2,50 €

DEL ZOLT MATTANA APOLLONIA nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 04/02/1923 Comproprietario per 3/6 2,50 €

DEL ZOLT MATTANA CARLA nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 31/07/1940 Comproprietario per 3/6 2,50 €

DEL ZOLT MATTANA CARLOTTA nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 15/11/1914 Comproprietario per 3/6 2,50 €

DEL ZOLT MATTANA ORNELLA nato/a a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 02/03/1952 Comproprietario per 3/6 2,50 €

MARINELLI FIORELLO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 28/05/1939 MRNFLL39E28I088B Proprieta' 1/2 2,50 €

MARINELLI MIRELLA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 21/11/1942 MRNMLL42S61I088R Proprieta' 1/24 2,50 €

MARINELLI VERGILIO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 19/10/1941 MRNVGL41R19I088W Proprieta' 1/24 2,50 €

BENINI ALDA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 22/03/1964 BNNLDA64C62I088S Usufrutto 1/18 2,50 €

BENINI FRANCESCO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 14/01/1960 BNNFNC60A14I088S Nuda proprieta' 1/6 2,50 €

DE POL EVELINA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 11/03/1930 DPLVLN30C51I088N Usufrutto 2/18 2,50 €

BENINI MASSIMO nato a PIEVE DI CADORE (BL) il 31/10/1964 BNNMSM64R31G642Z Proprieta' 1/18 2,00 €

BENINI RUDI nato a AURONZO DI CADORE (BL) il 06/03/1971 BNNRDU71C06A501Y Proprieta' 1/18 2,00 €

BENINI SAVIO nato a PIEVE DI CADORE (BL) il 17/05/1962 BNNSVA62E17G642F Proprieta' 1/18 2,00 €

MARINELLI BARBARA nata a AURONZO DI CADORE (BL) il 05/08/1970 MRNBBR70M45A501I Proprieta' 1/72 2,50 €

MARINELLI ISABELLA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 15/04/1968 MRNSLL68D55I088Q Proprieta' 1/72 2,50 €

MARINELLI PASQUALINA nata a AURONZO DI CADORE (BL) il 15/03/1967 MRNPQL67C55A501P Proprieta' 1/72 2,50 €

12/17 DE BERNARDIN NIVES ROSALBA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 16/11/1952 DBRNSR52S56I088L Prop. 180/1620 6 47 E 22 2,00 €   1,00 € 0,01 € 24 22,00 € 7,33 € 29,33 € 2,44 €

DE BERNARDIN ANITA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 28/09/1919 DBRNTA19P68I088M Proprieta' 270/1620 3,67 €

DE BERNARDIN ANTONIO nato a BELGIO (EE) il 04/10/1953 DBRNTN53R04Z103R Proprieta' 135/1620 1,83 €

DE BERNARDIN ILEANA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 22/06/1947 DBRLNI47H62I088F Proprieta' 135/1620 1,83 €

PRADETTO CIGNOTTO BRUNO nato a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 14/03/1948 PRDBRN48C14I088N Proprieta' 90/1620 1,22 €

CESCO CASANOVA ALMA MARIA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 12/02/1944 CSCLMR44B52I088D Prop. 270/6480 0,92 €

CESCO CASANOVA LILIANA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 11/08/1946 CSCLLN46M51I088A Proprieta' 270/6480 0,92 €

CESCO CASANOVA LIONELLA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 26/05/1945 CSCLLL45E66I088E Proprieta' 270/6480 0,92 €

CESCO CASANOVA MERICA nata a SAN PIETRO DI CADORE (BL) il 21/05/1938 CSCMRC38E61I088M Proprieta' 270/6480 0,92 €

DE BERNARDIN ANTONIO nato a BELGIO (EE) il 04/10/1953 DBRNTN53R04Z103R Proprieta' 540/1620 7,33 €

13/3 REGOLA COMUNIONE FAMILIARE DI COSTALTA DI SAN PIETRO DI CADORE C.F. 83001710256 (1/1) 6 34 E 142 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 142,00 € 47,33 € 189,33 € 113,60 €

14/16 REGOLA DI COSTALTA DI SAN PIETRO DI CADORE (1/1) 6 35 E 371 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 371,00 € 123,67 € 494,67 € 296,80 €

15/18 REGOLA DI COSTALISSOIO NEL COMUNE DI SANTO STEFANO DI CADORE (1/1) 6 40 E 44 2,00 € 1,00 € 0,01 € 24 44,00 € 14,67 € 58,67 € 35,20 €

2.406,00 € 802,00 € 3.208,00 € 1.269,83 € 818,71 €

Pagamento acconti Deposito indennità Indennità di esproprio  Superfici presunte   DATI CATASTALI 
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